
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

 

 

  
 

 

  

 
    

 

Poz. 951 

Warszawa, dnia 24 maja 2021 r. 

ROZPORZĄDZENIE
	

MINISTRA FINANSÓW, FUNDUSZY I POLITYKI REGIONALNEJ1)
 

z dnia 18 maja 2021 r. 

w sprawie wzoru zaświadczenia stwierdzającego zwolnienie od akcyzy samochodu osobowego 
będącego pojazdem hybrydowym 

Na podstawie art. 163a ust. 4 ustawy z dnia 6 grudnia 2008 r. o podatku akcyzowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 722, z późn. zm.2)) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Określa się wzór zaświadczenia stwierdzającego zwolnienie od akcyzy samochodu osobowego będącego pojazdem 
hybrydowym, o którym mowa w art. 163a ust. 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2008 r. o podatku akcyzowym, stanowiący załącznik 
do rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2021 r. 

Minister Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej: T. Kościński 

1)	 Minister Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 
ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 6 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 
Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej (Dz. U. poz. 1719). 

2)	 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1747, 2320 i 2419 oraz z 2021 r. poz. 72, 
255, 694 i 802. 



  

 

 
    

     
   

 
  

 
 

 
 

 
 
 
 

   
 

 
 

 

 

 

 
   

 

     
     

     

     

 
 

 
 
 
 

  

                                                 
           

   

Załącznik do rozporządzenia Ministra 
Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej
z dnia 18 maja 2021 r. (poz. …)

WZÓR

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 951
	

Załącznik do rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszy 
i Polityki Regionalnej z dnia 18 maja 2021 r. (poz. 951) 

WZÓR 

Nazwa organu podatkowego 

Zaświadczenie stwierdzające zwolnienie od akcyzy samochodu osobowego będącego 
pojazdem hybrydowym 

Lp.1) 

Dane identyfikujące samochód 

Numer identyfikacyjny VIN 
albo numer nadwozia, 
podwozia lub ramy 

Marka, model Rok produkcji Pojemność silnika 
(cm3) 

1 2 3 4 5 

Numer systemowy zaświadczenia: …………………………………… 

1) Kolejne wiersze wypełnia się w przypadku, gdy zaświadczenie dotyczy zwolnienia od akcyzy więcej niż 
jednego samochodu osobowego będącego pojazdem hybrydowym. 

Dokument wystawiony automatycznie przez system teleinformatyczny 
ministra właściwego do spraw finansów publicznych 

Data i czas wystawienia dokumentu: 


		2021-05-24T09:55:17+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2021-05-24T14:24:48+0200




